
Microsoft Teams による視聴となります。 ＊後日招待メールをお送りさせていただきます 

スマホや PC から簡単にお申込みいただけます 

○お客さまから頂戴した個人情報は、（本セミナーの運営のほか、）次の目的以外では利用いたしません。 

・当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実 

・関連会社提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理 

・その他保険に関連・付随する業務 

・当社より電子メールでの各種ご案内を差し上げる場合があります 

○その他、アクサ生命の個人情報に関する取扱いに関しての詳細はアクサ生命ホームページ（www.axa.co.jp/）掲載の

「個人情報の取扱いについて - プライバシーポリシー」をご確認ください。 

主催：アクサ生命保険株式会社 東京第一ＦＡ支社 

   〒141-0021 東京都品川区上大崎 2-13-17 目黒東急ビル 2Ｆ 

お問い合わせ先：アクサ生命保険株式会社 東京第一ＦＡ支社 益田・辻畑 TEL：03-3280-3811 

＊「健康経営」は特定非営利活動法人健康経営研究会の登録商標です。 AXA-C-250901-01 

右記の URL または二次元コードより必要事項をご入力ください。 

尚、アンケートご回答次第で第 1 部の内容を変更する場合がございますので、予めご承知おきください。 

 

参加無料 オンライン 

開催日時 令和 7 年 10 月 2 日（木） 14：00～15：00 

「そもそも健康経営とは～健康経営優良法人各認定取得にむけて」 

講師：アクサ生命保険株式会社 健康経営エキスパートアドバイザー 辻畑昭博 

小谷野税理士法人 代表 小谷野幹雄 様 

従業員の健康とワークライフバランスを大切にする職場環境づくりに努めている中で、 

健康経営に対する想いや取り組み内容を企業トップ自らご講話いただきます。 

生産性の向上、離職率の低下と人材の定着、企業イメージの向上と採用活動の強化など、 

導入するメリットや認定を受けることでの企業への社会的な評価なども含め解説。 

3 年連続ブライト 500 を取得している企業様より特別講演をいただきます。 

https://forms.cloud.microsoft/e/a4w4LfZb78?origin=lprLink 

「3年連続ブライト 500 取得企業・小谷野税理士法人様の事例共有」 

取り組みを実施していない企業様は、「これからの経営戦略の一つとして」・実施している

企業様は次のステップアップ内容や 2026 年認定取得を目指す最新内容も含め解説します。 


